
1
フリガナ

氏名

2 所属

3 役職

4 所在地

5 業務内容

6 ホームページ、SNS等
活動・作品紹介ページ

7 受講に関するお知らせ
をする際の連絡先

電話
Eメール
FAX

8 クリエイターとしての
活動歴

　　　　　　年

9 主な経歴

実践コース参加申込書 (クリエイター)

10 応募の動機

11 自己PR

(得意とする業務内容、顧客や取引先から選ばれる理由など、自由にご記入ください)

12 10年後に目指す姿

(本事業で企業と協働することによって、5年後・10年後にはどうなっていたいと考えます
か? 自由にご記入ください)

別添資料：ポートフォリオ、パンフレットなどがあればBEPPU PROJECTまでメール送付または郵送してください

お問い合わせ：N P O法人  B E P P U  P R O J E C T   
〒874-0933　大分県別府市野口元町2-35 菅建材ビル2階 
mail: info@beppuproiect.com 　TEL:0977-22-3560

F A X送付： 0 9 7 7 - 7 5 - 7 0 1 2


